
 
 

Unifor 2002 • 7015 Tranmere Drive, Unit 5  Mississauga, ON  L5S 1M2 • unifor2002.org 
Tel/Tél: 905.678.1551 | 1.888.226.8885 • Fax/Téléc: 905.678.0100 | 1.866.635.5956 

 
 
17 mars 2023  
 

Assemblées consultatives des membres d’Ornge du district 344 d’Unifor 

 
 

Survey Proposal Meeting Schedule 
 
 
WEEK OF MARCH 27 – 31 
Monday March 27, 2023 17:30 CST / 18:30 EST KENORA 

Tuesday March 28, 2023 10:00 CST / 11:00 EST SIOUX LOOKOUT  

Tuesday March 28, 2023 18:00 THUNDER BAY 

Wednesday March 29, 2023 14:00 MOOSONEE 

Wednesday March 29, 2023 18:00 TIMMINS 

Thursday March 30, 2023 13:00 CST / 14:00 EST * Backup for Kenora, Sioux Lookout & T Bay 

Thursday March 30, 2023 18:00 SUDBURY 

Friday March 31, 2023 14:00 * Backup for Moosonee, Timmins, Sudbury 

 

WEEK OF APRIL 3 – 6 
Monday April 3, 2023 10:00 PETERBOROUGH 

Monday April 3, 2023 18:00 OTTAWA AIR & LAND  

Tuesday April 4, 2023 18:00 GTA BASE 

Thursday April 6, 2023 14:00 * Backup for Ottawa Air & Ottawa Land 

Thursday April 6, 2023 18:00 TORONTO CYTZ & YYZ-YTZ PROVINCIAL FLOATS 

 

WEEK OF APRIL 10 – 14 
Tuesday 11, 2023 10:00 CHATHAM 

Tuesday 11, 2023 18:00 LONDON 

Thursday April 13, 2023 14:00  * Backup for Peterborough, GTA, and Toronto 799 
 including TTY YTZ Provincial Floats 

Friday April 14, 2023 14:00 * Backup for London & Chatham 

 

 
REMARQUE: Des plages horaires ont été prévues pour chaque base. Cependant, si une personne n’est pas en 
  mesure d’assister à l’assemblée principale ou secondaire de sa base en raison de circonstances 
  exceptionnelles, elle peut participer à n’importe quelle assemblée sur Zoom. 

https://www.unifor2002.org/

